

PROPOSTA DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de Alto Santo
Rua Coronel Simplício Bezerra, nº 198
Alto Santo - CE

Pregão Eletrônico SRP N° 003/2022 - SEINFRA
Abertura: 05 de dezembro de 2022 às 14:30 horas.

Razão Social do Proponente: Hidroplast Indústria e Comércio Ltda.
CNPJ: 69.939.239/0001-28 – Inscrição. Est.: 0191987-36
Endereço: Av. Duas Unas, 777 – Santo Aleixo - Jaboatão dos Guararapes /PE CEP: 54.120-560
Representante Legal: José Antonio dos Santos Neto - Nacionalidade: Brasileira.
Estado Civil: Casado – Profissão: Empresário - RG 1.858.522 SSP/PE - CPF: 284.499.834-87
Fone/Fax: (81) 3481.0678 /E-mails: joseantonio@hidroplast.com.br / zeliagalvao@hidroplast.com.br
Dados bancários: Banco do Brasil S/A – Agência n°: 0007-8 - Conta Corrente n°: 8708-4

1 - Objeto: Seleção de melhor proposta através de Registro de Preços para futuras contratações referentes à aquisição de Tubos e Conexões (Materiais Hidráulicos) destinados a ampliação e reforma do Sistema de Abastecimento de Água das diversas localidades, zona rural, do município de Alto Santo, de responsabilidade da Secretaria de Obras e Infraestrutura, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência.

2 – Orçamento detalhado:

ITEM	DESCRIÇÃO	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
01	TUBO PVC PBA JEI, CLASSE 12, DN 50 MM, 6M PARA REDE DE AGUA (NBR 5647)	700	Tubo	R\$ 67,00	R\$ 46.900,00
02	TUBO PVC PBA JEI, CLASSE 12, DN 75 MM, 6 M PARA REDE DE AGUA (NBR 5647)	50	Tubo	R\$ 137,00	R\$ 6.850,00
03	TUBO PVC PBA JEI, CLASSE 12, DN 100 MM, 6 M PARA REDE DE AGUA (NBR 5647)	50	Tubo	R\$ 227,00	R\$ 11.350,00
04	TUBO PVC DEFOFO JEI 6" 150MM X 6 M (NBR 7665/2007 E NBR 9822)	50	TUBO	R\$ 498,00	R\$ 24.900,00
VALOR GLOBAL DOS ITENS					R\$ 90.000,00

3. Valor Global da Proposta: R\$ 90.000,00 (Noventa mil reais).

4. Prazo de entrega dos produtos: 10 (dez) dias corridos, conforme o Item 18 do Edital e seus anexos.

5. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Conforme o Edital e seus anexos.
6. Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
7. Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.
8. Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias. Conforme subitem 12.2.1 do Edital.
9. Local de Entrega: Os bens licitados deverão ser entregues nos locais a serem definidos pela Secretaria requisitante. Conforme Item 18 do Edital e seus anexos.
10. Vigência da Ata de Registro de Preços: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses. Conforme o Edital e seus anexos.
11. Frete: CIF
12. ICMS: 12% (Doze por cento).
13. Marca para os Itens 01, 02, 03 e 04: HIDROPLAST
Fabricante para os Itens 01, 02, 03 e 04: HIDROPLAST
Modelo para os Itens 01, 02 e 03: TUBO PBA JEI CLASSE 12
Modelo para o Item 04: TUBO PVC DEFOFO JEI
Procedência para todos os Itens: BRASIL
14. Prazo de Garantia: 24(vinte e quatro) meses.
15. Declaramos que o material a ser entregue, está comprovadamente dentro das especificações das normas técnicas da ABNT.
16. Garantimos que os produtos fornecidos são novos e fabricados com matérias primas novos, e por processos e métodos adequados que conferem ao produto as características exigidas por esta especificação, não sendo aceito material reprocessado ou reciclado na constituição do material.

Jaboatão dos Guararapes, 06 de dezembro de 2022.

HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA:69939239000128
Assinado de forma digital por HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA:69939239000128
Dados: 2022.12.07 09:22:04 -03'00'

HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 69.939.239/0001-28
JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS NETO
CPF: 284.499.834-87
RG: 1.858.522 SSP/PE
Diretor